公 告
（广东省农业农村厅公告 2024 年第 32 号）

2024 年广东省农机购置补贴产品
（2021-2023 年度）自主投档（第一批）

根据《农业农村部办公厅 财政部办公厅关于印发〈2021—

2023 年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》（农办计财〔2021〕

8 号）等农机购置补贴相关文件要求，我厅委托广东省农业技术

推广中心组织企业开展自主投档工作，现完成了 2024 年广东省农

机购置补贴产品（2021-2023 年度）自主投档（第一批）形式审

查工作，经专家审核，且公示无异议。现将 2024 年广东省农机购

置补贴产品（2021-2023 年度）自主投档（第一批）通过的 1850

个产品予以公告。

附件：2024 年广东省农机购置补贴产品（2021-2023 年度）

自主投档（第一批）通过产品一览表（公告稿）

广东省农业农村厅

— 2 —

（此页无正文）

广东省农业农村厅

2024 年 7月 27 日

公开方式：主动公开